

لزوم جلوگیری از تقلبات و خسارت‌های ساختگی

مدیرعامل بیمه آرمان گفت: مدیریت حقوقی شرکت‌های بیمه در جلوگیری از کلاهبرداری و خسارت‌های ساختگی، نقش اساسی و تعیین‌کننده‌ای دارند. به گزارش روابط عمومی، علیرضا بیانیان در جلسه شورای معاونان و مدیران این شرکت با اعلام این مطلب، به بیان اهداف، راهبردها و مقتضیات شرکت پرداخت، وی با اشاره به تغییرات و جایجایی تعدادی از مدیران ستادی و شعب گفت تغییرات در بحث مدیریت یک

امر طبیعی و لازمه یک مجموعه پویاست و این تغییرات نیز با هدف پویایی و سرعت بخشیدن به امور شرکت صورت گرفته و به هیچ وجه نشانه ناکارآمدی یک مدیر نیست. بیانیان ضمن معرفی مدیران جدید در حوزه‌های درمان، خودرو، بازاریابی و عمر و سرمایه‌گذاری؛ بیمه‌های درمانی و ثالث را از امور مهم و خطیر شرکت برشمرد و گفت پیشبرد امور در این دو حوزه مستلزم تعامل و همکاری همه بخش‌هاست و باید همه تلاش

کنیم این امور بنحو احسن پیش برود تا اعتماد بیمه‌گذاران نیز جلب شود. مدیرعامل بیمه آرمان در بخش دیگری از سخنان خود به بیمه‌های عمر و سرمایه‌گذاری اشاره کرد و گفت انتظارات شرکت در این حوزه برآورده نشده و همکاری تنگاتنگ شعب و نمایندگان در فروش این بیمه‌نامه‌ها ضروری و نیازمند سرمایه‌گذاری مناسب و تفکیک حساب‌های آن با سایر رشته‌های بیمه‌ای است.



با عملیاتی شدن طرح نوین بیمه ایران؛

درآمدپزشکان بیمه می‌شود



طرح جدید و انحصاری بیمه ایران با عنوان «بیمه‌نامه وقفه در فعالیت پزشکان و پیراپزشکان» از هفته آینده عملیاتی می‌شود و به این ترتیب درآمد پزشکان نیز بیمه می‌شود. به گزارش روابط عمومی بیمه ایران، رحمتی مدیر بیمه‌های مسئولیت و حمل و نقل بیمه ایران با اعلام این خبر گفت: بیمه ایران پس از ارائه موفق بیمه مسئولیت حرفه‌ای پزشکان، پیراپزشکان و مدیران فنی واحدهای درمانی، این طرح جدید را به منظور ارتقای امنیت شغلی جامعه پزشکی کشور ارائه کرده است. ویژگی‌های مهم طرح «بیمه‌نامه وقفه در فعالیت پزشکان و پیراپزشکان» عبارت است از:

– موضوع این بیمه جبران درآمد مورد انتظار بیمه‌گذار ناشی از عدم فعالیت موقت و دائم به دلیل وقوع خطرات، حادثه، بیماری توقیف یا تعلیق پروانه فعالیت به علت اتهامات غیر واقع و تیره بیمه‌گذار است.

– این بیمه‌نامه از نوع بیمه‌نامه‌های عدم النفع ویژه مشاغل است که در مرحله اول در چهار سطح درآمدی برای پزشکان (جراحان، متخصصان غیر جراح، پزشکان عمومی) و پیراپزشکان (اعم از پرستاران، بهیاران، تکنسین‌های اتاق عمل و...) ارائه شده است. – این بیمه‌نامه برای تمامی پزشکان و پیراپزشکانی که دارای مجوز فعالیت رسمی

هستند، طراحی شده است،

خطرات تحت پوشش این بیمه‌نامه شامل این موارد خواهد بود:

– قطع درآمد مورد انتظار ناشی از حوادث و هرگونه واقعه ناگهانی که ناشی از یک عامل خارجی بوده و باعث ورود صدمات و منجر به عدم فعالیت حرفه‌ای دائم بیمه‌گذار شود. البته به شرطی که این حوادث بدون قصد و اراده بیمه‌گذار بوده باشد.

– قطع درآمد مورد انتظار به دلیل بروز بیماری‌هایی مثل سکته قلبی، سکته مغزی، پیوند اعضا، هیپاتیت، بیماری‌های عفونی و ام.اس. که منجر به عدم فعالیت حرفه‌ای دائم بیمه‌گذار شود.

– قطع درآمد مورد انتظار در اثر توقیف یا تعلیق پروانه حرفه‌ای پزشکی به علت اتهامات غیر وارد در حوزه فعالیت حرفه‌ای و تیره پزشک تأمین داده شده است.

– این طرح از سوی تمامی شعبات، نمایندگان حقیقی و حقوقی بیمه ایران در سراسر کشور عرضه می‌شود.

تفکیک حساب‌های معاملات بیمه‌های زندگی

در خبری دیگر، دومین گردهمایی «مدیران بیمه‌های زندگی شرکت‌های بیمه» با موضوع «تفکیک حساب‌های معاملات

بیمه‌های زندگی از سایر حسابها» در بیمه مرکزی برگزار شد. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران در این جلسه، مجید تقی‌لو، مدیر کل نظارت بر بیمه‌های زندگی بیمه مرکزی، الزامات مقرراتی و چگونگی «تفکیک حساب‌های معاملات بیمه‌های زندگی» را تشریح کرد. وی گفت: ماهیت حساب‌های مرتبط با بیمه‌های زندگی با سایر رشته‌ها متفاوت است چرا که تعهدات این رشته بیمه‌ای با دیگر رشته‌ها فرق می‌کند و این موضوع ایجاب می‌کند که معاملات و حساب‌های مربوط با این رشته از سایر رشته‌ها منفک شود. مدیر کل نظارت بر بیمه‌های زندگی اضافه کرد: تفکیک حساب‌های مربوط به بیمه زندگی مستلزم هماهنگی، درک و ایجاد زبان مشترک بین سه بخش فنی، مالی و فناوری اطلاعات در شرکت‌های بیمه بوده و اگر این درک و زبان مشترک بین این سه بخش شکل نگیرد این هدف حاصل نخواهد شد. در ادامه علی فرزین، مدیر بیمه‌های عمر و سرمایه‌گذاری شرکت بیمه البرز، تجربه بیمه‌البرز را در زمینه پیاده‌سازی تفکیک حساب‌های زندگی از غیرزندگی و تغییرات سیستم حسابداری و سیستم کدینگ شرکت تشریح کرد و حاضران در جلسه به بحث و بررسی درباره این موضوع پرداختند.

کشتی‌گیران بیمه‌سازی در جاکارتا

رقابت‌های کشتی‌بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ چهارشنبه شب در حالی به پایان رسید که کشتی‌گیران عضو تیم‌های بیمه‌سازی موفق شدند از مجموع ۵ مدال طلا و ۳ برنز کسب شده در این رقابت‌ها، ۳ مدال طلا و یک برنز را به خود اختصاص دهند. به گزارش روابط عمومی بیمه‌سازی، علیرضا کریمی و پرویز هادی نمایندگان ۹۷ و ۱۲۵

کیلوگرم کشتی‌بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸، صاحب مدال طلا و محمدعلی گرابی و محمدرضا گرابی، ملی پوشان اوزان ۷۷ و ۶۷ کیلوگرم کشتی‌فرنگی، موفق به کسب مدال‌های طلا و برنز شدند.

برگزاری انتخابات در بیمه دانا

محمد باقر اشرفی، عباس رجبی، مریم بگماز و صفرعلی زندیان به‌عنوان اعضای اصلی هیات مدیره، مهدی نیکوکار شایان و محمد گشتی به‌عنوان اعضای علی‌البدل و نیز پریسا براتی و محمود رشیدی فرهاد به‌عنوان بازرسان اصلی و علی‌البدل کانون سراسری انجمن‌های صنفی کارفرمایی نمایندگان بیمه دانا انتخاب شدند.

اعضای هیات مدیره کانون سراسری انجمن صنفی کارفرمایی نمایندگان بیمه دانا انتخاب شدند. به گزارش روابط عمومی بیمه دانا، در جلسه مجمع عمومی هیات مؤسس این کانون که روز ۲۸ مرداد ماه جاری در محل ساختمان سعدی شرکت بیمه دانا برگزار شد، نماینده وزارت کار و امور اجتماعی نیز حضور داشت، نغمه شاملو،

شبکه فروش خدمت‌رسان، زینت شرکت‌های بیمه

اثربخش با شبکه همکاران توانا بسترهای موفقیت شرکت را فراهم خواهد کرد. مجید مشعلچی فیروزآبادی با تأکید بر برنامه‌محوری و تقید و تعصب بر برنامه‌های ابلاغی و سیاست‌های شرکت برای تحقق اهداف، خاطر نشان کرد: برنامه‌ها و سیاست‌های شرکت با نگاه علمی به بازار و تجزیه و تحلیل داده‌ها پایه‌ریزی شده است.

شبکه فروش با تکریم بیمه‌گذاران و خدمت‌رسانی مناسب به بیمه‌شدگان و رعایت مولفه‌های کیفی می‌تواند زینت شرکت‌های بیمه باشند. به گزارش روابط عمومی بیمه کوثر؛ مدیرعامل شرکت در هجدهمین سفر خود به استان لرستان سفر کرد و در دیدار با کارشناسان و نمایندگان، ضمن بیان مطلب فوق، تصریح کرد: تعامل و گفت‌وگو مستمر و

بیمه «ما» بیمه‌گر بزرگترین ناوگان هواپیمایی کشور



مالی بالای شرکت بیمه «ما»، برخورداری از اتکایی مطمئن، پشتوانه فنی و علمی مناسب، ارائه نرخ و شرایط فنی مورد تأیید بیمه مرکزی، شفافیت صورت‌های مالی در بورس و چابکی شرکت بیمه «ما» در ارائه خدمات، در این انتخاب مؤثر بوده است. براساس این گزارش

ناوگان هوایی هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران تحت پوشش بیمه «ما» قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی بیمه «ما» در جریان مناقصه برگزار شده توسط شرکت «ایران ایر»، شرکت سهامی بیمه «ما» به‌عنوان بیمه‌گر این مجموعه انتخاب شد. عواملی نظیر توانگری

فرانشیز بدنه، بیمه‌نامه جنگ بدنه و بیمه لوازم یکدیگر برای آنها صادر شده است. علاوه بر این به دلیل تجسیم سبد پرتفوی بیمه‌های بیمه‌گذار نزد بیمه «ما»، بیمه‌نامه سایر رشته‌ها از جمله بیمه‌نامه گواهی‌نامه خلبانان در سررسید خود نزد بیمه «ما» صادر می‌شود.

و به نقل از امیرحسین قربانی، معاون فنی بیمه «ما» هواپیماهای ناوگان هوایی هما شامل انواع مدل‌های ایرباس، بوئینگ‌ای-تی-آر، فوکر و سایر مدل‌ها می‌باشد که پس از اخذ تأییدیه فنی از مدیریت‌های ذیربط در بیمه مرکزی، چهار بیمه‌نامه شامل بیمه بدنه و مسئولیت، بیمه‌نامه

معرفی سرپرست شعبه استان مرکزی بیمه سرمد



نریمانی، مدیر سرمایه‌های انسانی و حمیدرضا کنیری، مدیر بازاریابی و فروش، به نمایندگی از رئیس هیات مدیره بیمه سرمد، سرپرست جدید شعبه استان مرکزی این شرکت معرفی شد. به گزارش روابط عمومی بیمه سرمد، در مراسم معرفی مهدی ابوالحسنی به‌عنوان سرپرست شعبه استان مرکزی بیمه سرمد، پیمان

همراهی کارکنان و نمایندگان این شعب، در این دوران، توانستیم شاهد رشد روزافزون هر دو شعبه باشیم. نریمانی با اشاره به اینکه لازمه موفقیت هر سازمان و بنگاه اقتصادی، پایبندی به برنامه‌های تدوین شده در آن مجموعه است، فعالیت ابوالحسنی به‌عنوان مدیر شعبه مرکزی بیمه سرمد را به فال نیک گرفت و گفت: «بدون تردید با توجه

به پتانسیل‌های این استان، با توجه به توانمندی‌های سرپرست جدید، در آینده نزدیک، شاهد کسب سهم بیشتری از پرتفوی شرکت در استان مازندران خواهیم بود.» در پایان این مراسم، ابوالحسنی، سرپرست جدید شعبه استان مرکزی بیمه سرمد، بر لزوم ارائه طرح‌های تازه و جذب مشتریان وفادار تأکید کرد.

اخبار

اعلام برندگان

قرعه‌کشی بانک سینا

اولین مرحله از ۹ مرحله قرعه‌کشی عید تا عید باشگاه مشتریان بانک سینا با حضور نمایندگان



نظارتی و جمعی از مدیران و کارکنان بانک سینا برگزار و برندگان مشخص شدند. به گزارش روابط عمومی بانک سینا، در جشنواره عید تا عید باشگاه مشتریان بانک سینا که از خرداد ماه آغاز شد و تا پایان مردادماه ادامه داشت، هموطنان در هر شرایطی سنی با داشتن حداقل یک حساب در بانک سینا و بدون هیچ گونه محدودیتی امکان عضویت در باشگاه مشتریان بانک را دارا بودند. در جشنواره عید تا عید باشگاه مشتریان بانک سینا (عیدقربان تا غدیر) روزانه ۱۲ سکه طلا شامل ۴ سکه تمام بهار، ۴ نیم سکه و ۴ ربع سکه بهار آزادی بین واجدین شرایط قرعه‌کشی و به برندگان اهدا می‌شود. اسامی برندگان اولین مرحله قرعه‌کشی در وبسایت سایت باشگاه مشتریان بانک سینا به نشانی <https://club.esinabank.com> قابل مشاهده است. سایر اسامی طی قرعه‌کشی که روزانه انجام می‌شود، از همین طریق اعلام خواهد شد. هموطنان با ثبت نام در باشگاه مشتریان بانک سینا و انجام تراکنش می‌توانند از مزایای آن بهره‌مند شوند.

نخستین رویداد جذب

ایده‌های نوین بانکی

بانک شهر نخستین رویداد استارت‌آپی خود در صنعت بانکداری را با عنوان «استارت‌آپ تریگر



شهر تک» با هدف جذب ایده‌های نوین برگزار می‌کند. به گزارش مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، قائم مقام معاونت و مدیر امور سازمان و برنامه ریزی این بانک با اشاره به رشد فعالیت‌های استارت‌آپ‌ها در سال‌های اخیر و نقش ایده‌های ارائه شده در پیشبرد فعالیت‌های بانکی، گفت: به این منظور بانک شهر در نظر دارد اولین رویداد استارت‌آپی خود را در صنعت بانکداری با عنوان «استارت‌آپ تریگر شهر تک» با هدف جذب ایده‌های نوین در راستای خلق خدمات و محصولات مبتنی بر فناوری‌های نوین مالی و بانکی با همکاری دانشگاه صنعتی شریف در همراه سال جاری برگزار نماید. صالحی با اشاره به روند برگزاری این رویداد اظهار کرد: این چرخه با برگزاری یک رویداد کارآفرینانه و جذب ایده‌های نو و خلاقانه برگزار می‌شود، سپس ایده‌ها توسط افراد در تیم‌هایی جداگانه پرورش یافته و بایک سرمایه‌گذاری اولیه در مرحله عرضه به بازار قرار می‌گیرند، در مرحله آخر استارت‌آپ‌های موفق از طریق واگذاری بخشی از سهام خود به شرکت‌های سرمایه‌گذار در مرحله رشد و گسترش قرار می‌گیرند که در این مرحله بیشترین درآمد و گردش مالی با حداقل ریسک رخ می‌دهد.

افتتاح ۷ طرح صنعتی

در استان البرز

تعداد ۷ طرح صنعتی با تسهیلات بانک صنعت و معدن در سال ۱۳۹۶ در استان البرز به بهره



برداری رسید و در نتیجه ۲۱۹ شغل جدید ایجاد شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بانک صنعت و معدن، برای اجرای طرح‌های یاد شده مبلغ ۱۴ میلیون یورو تسهیلات ارزی و ۱۳ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان تسهیلات ریالی توسط این بانک پرداخت شده است. از میان طرح‌های یاد شده می‌توان به داروسازی مداوا، سامان صنعت اطلس، الیزا جوش آریا، صنایع چسب سینا و نخل زیتون آذران اشاره کرد که سهم بالایی در اشتغال‌زایی را به خود اختصاص داده‌اند.